
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

Torneo CR FRIULI VENEZIA GIULIA 0702050A

Luogo GORIZIA  [Gorizia - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 05-05-2007 - 13-05-2007

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione
Arbitri  - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Pagnutti Lorenzo         

1Medves Adriano           

2
Orsatti Marcello         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Pagnutti Lorenzo         5.0 ITA 20.0023.0015.5015.502035 1834 2091 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1943

2 26 NC Medves Adriano           5.0 ITA 18.5021.5014.008.50 1440 1741 1848 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1953

3 10 1N Orsatti Marcello         4.5 ITA 20.0022.5015.0017.75 1734 1827 1843 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1968

4 5 1N Tonel Giulia             4.5 ITA 20.0021.5015.0010.501923 1642 1902 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1990

5 4 1N Trangoni Bruno           4.5 ITA 19.5021.5014.5010.001966 1827 2033 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1964

6 6 1N Miele Roberto            4.0 ITA 17.5019.5012.505.00 1895 1606 1725 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1943

7 27 NC Medves Enrico            4.0 ITA 18.5020.0013.504.00 1440 1676 1693 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 1 0 1989

8 18 3N Rossi Francesco          4.0 ITA 13.5014.009.00 3.50 1548 1652 1711 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

9 3 1N Belardinelli Franco      3.5 ITA 20.0021.5015.008.25 1973 1659 1718 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

10 2 CM Cozzarin Davide          3.5 ITA 19.0019.5014.008.25 2011 1744 1827 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1988

11 7 1N Capizzi Biagio           3.5 ITA 17.5018.5013.007.50 1819 1747 1841 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1994

12 8 1N Costariol Mario          3.0 ITA 18.5019.5013.503.50 1803 1609 1673 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1958

13 15 3N Gaspardo Francesco       3.0 ITA 18.0020.0013.008.50 1569 1651 1643 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1992

14 12 2N Trento Giacomo           3.0 ITA 17.0019.0012.003.75 1645 1581 1552 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1991

15 23 NC Corbatto Roberto         3.0 ITA 15.5017.0012.008.25 1470 1625 1625 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1974

16 9 2N Muzzolini Claudio        3.0 ITA 15.0017.0011.007.50 1799 1686 1662 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1941

17 14 2N Bisaro Andrea            3.0 ITA 14.5016.009.50 6.75 1575 1448 1449 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1971

18 24 NC Miseri Paolo             3.0 ITA 13.0014.508.50 5.00 1479 1509 1510 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1952

19 22 NC Deancovich Patrizio      3.0 ITA 18.0018.5013.001.25 1491 1615 1581 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 1 1961

20 11 2N Piunti Mauro             2.5 ITA 17.5019.0013.005.00 1658 1636 1588 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1970

21 25 NC Chiocca Davide           2.5 ITA 14.0015.0010.004.00 1440 1578 1522 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1956

22 13 3N Lapornik Robert          2.0 ITA 18.0020.0013.502.75 1580 1682 1552 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1942

23 29 NC Pecchiari Alberto        2.0 ITA 18.5021.0013.506.00 1287 1621 1399 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 1960

24 20 3N Kokosar Oliviero         2.0 ITA 14.0015.0010.001.50 1517 1622 1504 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 1941

25 19 3N Gergolet Jan             2.0 ITA 14.0014.509.50 1.00 1542 1637 1521 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1992

26 17 3N Petrosino Germano        1.5 ITA 14.5015.0011.006.00 1548 1570 1398 6 0 3 3 2 0 2 0 4 0 1 3 0 0 1981

27 21 NC Rozmann Glauco           1.0 ITA 15.0015.5011.000.25 1497 1612 1341 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1948

28 28 NC Zarattini Luciano        1.0 ITA 19.5022.5014.501.50 1440 1610 1413 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1957

29 16 3N Cerretelli Roberto       0.5 ITA 14.0015.0010.001.50 1548 1606 1242 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 1953
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 1N Belardinelli Franco      ITA FRI GO 1973 1659 1718 1963 M 822175 102854

14 2N Bisaro Andrea            ITA FRI PN 1575 1448 1449 1971 M 120456

7 1N Capizzi Biagio           ITA FRI UD 1819 1747 1841 1994 M 834564 115580

16 3N Cerretelli Roberto       ITA FRI UD 1548 1606 1242 1953 M 124149

25 NC Chiocca Davide           ITA FRI GO 1440 1578 1522 1956 M 132636

23 NC Corbatto Roberto         ITA FRI TS 1470 1625 1625 1974 M 129445

8 1N Costariol Mario          ITA FRI GO 1803 1609 1673 1958 M 835048 120356

2 CM Cozzarin Davide          ITA FRI PN 2011 1744 1827 1988 M 824020 115586

22 NC Deancovich Patrizio      ITA FRI TS 1491 1615 1581 1961 M 111976

15 3N Gaspardo Francesco       ITA FRI PN 1569 1651 1643 1992 M 124318

19 3N Gergolet Jan             ITA FRI GO 1542 1637 1521 1992 M 118381

20 3N Kokosar Oliviero         ITA FRI TS 1517 1622 1504 1941 M 117950

13 3N Lapornik Robert          ITA FRI GO 1580 1682 1552 1942 M 120454

26 NC Medves Adriano           ITA FRI GO 1440 1741 1848 1953 M 124688

27 NC Medves Enrico            ITA FRI GO 1440 1676 1693 1989 M 127997

6 1N Miele Roberto            ITA FRI TS 1895 1606 1725 1943 M 814172 103796

24 NC Miseri Paolo             ITA FRI UD 1479 1509 1510 1952 M 103704

9 2N Muzzolini Claudio        ITA FRI UD 1799 1686 1662 1941 M 103734

10 1N Orsatti Marcello         ITA FRI UD 1734 1827 1843 1968 M 118789

1 M Pagnutti Lorenzo         ITA FRI UD 2035 1834 2091 1943 M 818399 103725

29 NC Pecchiari Alberto        ITA FRI TS 1287 1621 1399 1960 M 130220

17 3N Petrosino Germano        ITA FRI TS 1548 1570 1398 1981 M 129443

11 2N Piunti Mauro             ITA FRI TS 1658 1636 1588 1970 M 115557

18 3N Rossi Francesco          ITA FRI TS 1548 1652 1711 1974 M 124732

21 NC Rozmann Glauco           ITA FRI TS 1497 1612 1341 1948 M 120450

5 1N Tonel Giulia             ITA FRI TS 1923 1642 1902 1990 F 821268 103782

4 1N Trangoni Bruno           ITA VEN VE 1966 1827 2033 1964 M 24601438 101463

12 2N Trento Giacomo           ITA FRI PN 1645 1581 1552 1991 M 115296

28 NC Zarattini Luciano        ITA FRI TS 1440 1610 1413 1957 M 134379
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Pagnutti Lorenzo         5.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 10 B Â½ | 2

10 2 CM Cozzarin Davide          3.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 27 N 0 | 4 B 0 | 0

9 3 1N Belardinelli Franco      3.5 ITA | 17 B 1 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 4 N 0 | 26 B 0 | 23 N 1 | 0

5 4 1N Trangoni Bruno           4.5 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 7 N Â½ | 2 N 1 | -2

4 5 1N Tonel Giulia             4.5 ITA | 19 B 1 | 29 N 1 | 26 B 1 | 10 N Â½ | 1 N 0 | 7 B 1 | 0

6 6 1N Miele Roberto            4.0 ITA | 20 N 1 | 26 B 0 | 13 N 1 | 15 B 1 | 10 N 0 | 9 B 1 | 0

11 7 1N Capizzi Biagio           3.5 ITA | 21 B 1 | 28 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 0

12 8 1N Costariol Mario          3.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 27 B 0 | 12 N 1 | 18 B 0 | 0

16 9 2N Muzzolini Claudio        3.0 ITA | 23 B Â½ | 19 N 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 13 B 1 | 6 N 0 | 0

3 10 1N Orsatti Marcello         4.5 ITA | 24 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 1 | 5 B Â½ | 6 B 1 | 1 N Â½ | 0

20 11 2N Piunti Mauro             2.5 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 9 N Â½ | 18 B 0 | 29 N 1 | 0

14 12 2N Trento Giacomo           3.0 ITA | 26 N 0 | 23 B 1 | 25 N 1 | 7 B 0 | 8 B 0 | 20 N 1 | 0

22 13 3N Lapornik Robert          2.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 24 N 0 | 0

17 14 2N Bisaro Andrea            3.0 ITA | 28 N 0 | 20 B 1 | 29 B Â½ | 26 N 0 | 25 N 1 | 15 B Â½ | 0

13 15 3N Gaspardo Francesco       3.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 28 B 1 | 6 N 0 | 23 B Â½ | 14 N Â½ | 0

29 16 3N Cerretelli Roberto       0.5 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 18 N 0 | 19 B 0 | 22 N 0 | 17 B Â½ | 0

26 17 3N Petrosino Germano        1.5 ITA | 3 N 0 | 24 B Â½ | 27 N 0 | 25 B Â½ | 19 N 0 | 16 N Â½ | -2

8 18 3N Rossi Francesco          4.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 0 | 16 B 1 | 21 B 1 | 11 N 1 | 8 N 1 | 0

25 19 3N Gergolet Jan             2.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 20 N 0 | 16 N 1 | 17 B 1 | 22 B 0 | 0

24 20 3N Kokosar Oliviero         2.0 ITA | 6 B 0 | 14 N 0 | 19 B 1 | 13 N 0 | 21 B 1 | 12 B 0 | 2

27 21 NC Rozmann Glauco           1.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 1 | 8 B 0 | 18 N 0 | 20 N 0 | 25 B 0 | 0

19 22 NC Deancovich Patrizio      3.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 30 1 | 30 0 | 16 B 1 | 19 N 1 | 0

15 23 NC Corbatto Roberto         3.0 ITA | 9 N Â½ | 12 N 0 | 24 B 1 | 29 B 1 | 15 N Â½ | 3 B 0 | 0

18 24 NC Miseri Paolo             3.0 ITA | 10 B 0 | 17 N Â½ | 23 N 0 | 28 B 1 | 29 N Â½ | 13 B 1 | 0

21 25 NC Chiocca Davide           2.5 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 12 B 0 | 17 N Â½ | 14 B 0 | 21 N 1 | 0

2 26 NC Medves Adriano           5.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 3 N 1 | 27 B 1 | 0

7 27 NC Medves Enrico            4.0 ITA | 13 N 0 | 30 1 | 17 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 26 N 0 | -1

28 28 NC Zarattini Luciano        1.0 ITA | 14 B 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | 24 N 0 | 30 0 | 30 0 | 0

23 29 NC Pecchiari Alberto        2.0 ITA | 30 1 | 5 B 0 | 14 N Â½ | 23 N 0 | 24 B Â½ | 11 B 0 | 1
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CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Belardinelli Franco      ITA 1973 1 0.00 0.51 -0.51 1659.501718 1963 M 822175 102854

7 1N Capizzi Biagio           ITA 1819 3 0.50 0.91 -0.41 1747.001841 1994 M 834564 115580

8 1N Costariol Mario          ITA 1803 1 0.00 0.21 -0.21 1609.331673 1958 M 835048 120356

2 CM Cozzarin Davide          ITA 2011 3 1.50 1.78 -0.28 1744.331827 1988 M 824020 115586

6 1N Miele Roberto            ITA 1895 0 0.00 0 1606.501725 1943 M 814172 103796

1 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2035 4 3.50 2.57 0.93 1834.332091 1943 M 818399 103725

5 1N Tonel Giulia             ITA 1923 2 1.00 0.99 0.01 1642.831902 1990 F 821268 103782

4 1N Trangoni Bruno           ITA 1966 4 2.50 2.03 0.47 1827.672033 1964 M 24601438 101463
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Bisaro Andrea            ITA 1575 6 3.00 4.00 -1 -30 1448.831449 1971 M 120456

16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1548 5 0.50 2.80 -2.3 -69 1606.171242 1953 M 124149

25 NC Chiocca Davide           ITA 1440 6 2.50 1.90 0.6 18 1578.501522 1956 M 132636

23 NC Corbatto Roberto         ITA 1470 5 3.00 2.10 0.9 27 1625.331625 1974 M 129445

22 NC Deancovich Patrizio      ITA 1491 3 2.00 1.40 0.6 18 1615.501581 1961 M 111976

15 3N Gaspardo Francesco       ITA 1569 4 3.00 2.70 0.3 12 1651.001643 1992 M 124318

19 3N Gergolet Jan             ITA 1542 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1637.671521 1992 M 118381

20 3N Kokosar Oliviero         ITA 1517 5 2.00 2.30 -0.3 -9 1622.331504 1941 M 117950

13 3N Lapornik Robert          ITA 1580 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1682.671552 1942 M 120454

26 NC Medves Adriano           ITA 1440 3 3.00 1.40 3.6 108 1741.831848 1953 M 124688

27 NC Medves Enrico            ITA 1440 3 1.00 1.40 1.6 48 1676.401693 1989 M 127997

24 NC Miseri Paolo             ITA 1479 6 3.00 2.80 0.2 12 1509.831510 1952 M 103704

9 2N Muzzolini Claudio        ITA 1799 4 3.00 3.80 -0.8 -24 1686.331662 1941 M 103734

10 1N Orsatti Marcello         ITA 1734 2 2.00 2.30 2.2 66 1827.171843 1968 M 118789

29 NC Pecchiari Alberto        ITA 1287 4 1.00 0.90 0.1 3 1621.001399 1960 M 130220

17 3N Petrosino Germano        ITA 1548 5 1.50 3.00 -1.5 -45 1570.331398 1981 M 129443

11 2N Piunti Mauro             ITA 1658 5 2.50 3.10 -0.6 -18 1636.501588 1970 M 115557

18 3N Rossi Francesco          ITA 1548 4 3.00 2.40 1.6 48 1652.001711 1974 M 124732

21 NC Rozmann Glauco           ITA 1497 4 1.00 2.20 -1.2 -36 1612.501341 1948 M 120450

12 2N Trento Giacomo           ITA 1645 4 3.00 3.50 -0.5 -15 1581.501552 1991 M 115296

28 NC Zarattini Luciano        ITA 1440 3 1.00 1.20 -0.2 -6 1610.501413 1957 M 134379
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2035   |  15 3N Gaspardo Francesco       ITA 1569 1 - 0

2 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1548   |  2 CM Cozzarin Davide          ITA 2011 0 - 1

3 3 1N Belardinelli Franco      ITA 1973   |  17 3N Petrosino Germano        ITA 1548 1 - 0

4 18 3N Rossi Francesco          ITA 1548   |  4 1N Trangoni Bruno           ITA 1966 0 - 1

5 5 1N Tonel Giulia             ITA 1923   |  19 3N Gergolet Jan             ITA 1542 1 - 0

6 20 3N Kokosar Oliviero         ITA 1517   |  6 1N Miele Roberto            ITA 1895 0 - 1

7 7 1N Capizzi Biagio           ITA 1819   |  21 NC Rozmann Glauco           ITA 1497 1 - 0

8 22 NC Deancovich Patrizio      ITA 1491   |  8 1N Costariol Mario          ITA 1803 0 - 1

9 9 2N Muzzolini Claudio        ITA 1799   |  23 NC Corbatto Roberto         ITA 1470 Â½ - Â½

10 24 NC Miseri Paolo             ITA 1479   |  10 1N Orsatti Marcello         ITA 1734 0 - 1

11 11 2N Piunti Mauro             ITA 1658   |  25 NC Chiocca Davide           ITA 1440 1 - 0

12 26 NC Medves Adriano           ITA 1440   |  12 2N Trento Giacomo           ITA 1645 1 - 0

13 13 3N Lapornik Robert          ITA 1580   |  27 NC Medves Enrico            ITA 1440 1 - 0

14 28 NC Zarattini Luciano        ITA 1440   |  14 2N Bisaro Andrea            ITA 1575 1 - 0

15 29 NC Pecchiari Alberto        ITA 1287   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Costariol Mario          1 ITA 1803   |  1 M Pagnutti Lorenzo         1 ITA 2035 0 - 1

2 2 CM Cozzarin Davide          1 ITA 2011   |  11 2N Piunti Mauro             1 ITA 1658 1 - 0

3 10 1N Orsatti Marcello         1 ITA 1734   |  3 1N Belardinelli Franco      1 ITA 1973 Â½ - Â½

4 4 1N Trangoni Bruno           1 ITA 1966   |  13 3N Lapornik Robert          1 ITA 1580 1 - 0

5 29 NC Pecchiari Alberto        1 ITA 1287   |  5 1N Tonel Giulia             1 ITA 1923 0 - 1

6 6 1N Miele Roberto            1 ITA 1895   |  26 NC Medves Adriano           1 ITA 1440 0 - 1

7 28 NC Zarattini Luciano        1 ITA 1440   |  7 1N Capizzi Biagio           1 ITA 1819 0 - 1

8 19 3N Gergolet Jan             0 ITA 1542   |  9 2N Muzzolini Claudio        0.5 ITA 1799 0 - 1

9 12 2N Trento Giacomo           0 ITA 1645   |  23 NC Corbatto Roberto         0.5 ITA 1470 1 - 0

10 14 2N Bisaro Andrea            0 ITA 1575   |  20 3N Kokosar Oliviero         0 ITA 1517 1 - 0

11 15 3N Gaspardo Francesco       0 ITA 1569   |  22 NC Deancovich Patrizio      0 ITA 1491 1 - 0

12 21 NC Rozmann Glauco           0 ITA 1497   |  16 3N Cerretelli Roberto       0 ITA 1548 1 - 0

13 17 3N Petrosino Germano        0 ITA 1548   |  24 NC Miseri Paolo             0 ITA 1479 Â½ - Â½

14 25 NC Chiocca Davide           0 ITA 1440   |  18 3N Rossi Francesco          0 ITA 1548 1 - 0

15 27 NC Medves Enrico            0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pagnutti Lorenzo         2 ITA 2035   |  4 1N Trangoni Bruno           2 ITA 1966 1 - 0

2 7 1N Capizzi Biagio           2 ITA 1819   |  2 CM Cozzarin Davide          2 ITA 2011 0 - 1

3 5 1N Tonel Giulia             2 ITA 1923   |  26 NC Medves Adriano           2 ITA 1440 1 - 0

4 3 1N Belardinelli Franco      1.5 ITA 1973   |  9 2N Muzzolini Claudio        1.5 ITA 1799 1 - 0

5 11 2N Piunti Mauro             1 ITA 1658   |  10 1N Orsatti Marcello         1.5 ITA 1734 0 - 1

6 13 3N Lapornik Robert          1 ITA 1580   |  6 1N Miele Roberto            1 ITA 1895 0 - 1

7 21 NC Rozmann Glauco           1 ITA 1497   |  8 1N Costariol Mario          1 ITA 1803 0 - 1

8 25 NC Chiocca Davide           1 ITA 1440   |  12 2N Trento Giacomo           1 ITA 1645 0 - 1

9 14 2N Bisaro Andrea            1 ITA 1575   |  29 NC Pecchiari Alberto        1 ITA 1287 Â½ - Â½

10 15 3N Gaspardo Francesco       1 ITA 1569   |  28 NC Zarattini Luciano        1 ITA 1440 1 - 0

11 27 NC Medves Enrico            1 ITA 1440   |  17 3N Petrosino Germano        0.5 ITA 1548 1 - 0

12 23 NC Corbatto Roberto         0.5 ITA 1470   |  24 NC Miseri Paolo             0.5 ITA 1479 1 - 0

13 18 3N Rossi Francesco          0 ITA 1548   |  16 3N Cerretelli Roberto       0 ITA 1548 1 - 0

14 20 3N Kokosar Oliviero         0 ITA 1517   |  19 3N Gergolet Jan             0 ITA 1542 1 - 0

15 22 NC Deancovich Patrizio      0 ITA 1491   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cozzarin Davide          3 ITA 2011   |  1 M Pagnutti Lorenzo         3 ITA 2035 Â½ - Â½

2 10 1N Orsatti Marcello         2.5 ITA 1734   |  5 1N Tonel Giulia             3 ITA 1923 Â½ - Â½

3 4 1N Trangoni Bruno           2 ITA 1966   |  3 1N Belardinelli Franco      2.5 ITA 1973 1 - 0

4 6 1N Miele Roberto            2 ITA 1895   |  15 3N Gaspardo Francesco       2 ITA 1569 1 - 0

5 12 2N Trento Giacomo           2 ITA 1645   |  7 1N Capizzi Biagio           2 ITA 1819 0 - 1

6 8 1N Costariol Mario          2 ITA 1803   |  27 NC Medves Enrico            2 ITA 1440 0 - 1

7 26 NC Medves Adriano           2 ITA 1440   |  14 2N Bisaro Andrea            1.5 ITA 1575 1 - 0

8 23 NC Corbatto Roberto         1.5 ITA 1470   |  29 NC Pecchiari Alberto        1.5 ITA 1287 1 - 0

9 9 2N Muzzolini Claudio        1.5 ITA 1799   |  11 2N Piunti Mauro             1 ITA 1658 Â½ - Â½

10 13 3N Lapornik Robert          1 ITA 1580   |  20 3N Kokosar Oliviero         1 ITA 1517 1 - 0

11 18 3N Rossi Francesco          1 ITA 1548   |  21 NC Rozmann Glauco           1 ITA 1497 1 - 0

12 17 3N Petrosino Germano        0.5 ITA 1548   |  25 NC Chiocca Davide           1 ITA 1440 Â½ - Â½

13 24 NC Miseri Paolo             0.5 ITA 1479   |  28 NC Zarattini Luciano        1 ITA 1440 1 - 0

14 16 3N Cerretelli Roberto       0 ITA 1548   |  19 3N Gergolet Jan             0 ITA 1542 0 - 1

15 22 NC Deancovich Patrizio      1 ITA 1491   |  0 - F
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CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pagnutti Lorenzo         3.5 ITA 2035   |  5 1N Tonel Giulia             3.5 ITA 1923 1 - 0

2 27 NC Medves Enrico            3 ITA 1440   |  2 CM Cozzarin Davide          3.5 ITA 2011 1 - 0

3 7 1N Capizzi Biagio           3 ITA 1819   |  4 1N Trangoni Bruno           3 ITA 1966 Â½ - Â½

4 10 1N Orsatti Marcello         3 ITA 1734   |  6 1N Miele Roberto            3 ITA 1895 1 - 0

5 3 1N Belardinelli Franco      2.5 ITA 1973   |  26 NC Medves Adriano           3 ITA 1440 0 - 1

6 15 3N Gaspardo Francesco       2 ITA 1569   |  23 NC Corbatto Roberto         2.5 ITA 1470 Â½ - Â½

7 12 2N Trento Giacomo           2 ITA 1645   |  8 1N Costariol Mario          2 ITA 1803 0 - 1

8 9 2N Muzzolini Claudio        2 ITA 1799   |  13 3N Lapornik Robert          2 ITA 1580 1 - 0

9 11 2N Piunti Mauro             1.5 ITA 1658   |  18 3N Rossi Francesco          2 ITA 1548 0 - 1

10 25 NC Chiocca Davide           1.5 ITA 1440   |  14 2N Bisaro Andrea            1.5 ITA 1575 0 - 1

11 29 NC Pecchiari Alberto        1.5 ITA 1287   |  24 NC Miseri Paolo             1.5 ITA 1479 Â½ - Â½

12 19 3N Gergolet Jan             1 ITA 1542   |  17 3N Petrosino Germano        1 ITA 1548 1 - 0

13 20 3N Kokosar Oliviero         1 ITA 1517   |  21 NC Rozmann Glauco           1 ITA 1497 1 - 0

14 22 NC Deancovich Patrizio      1 ITA 1491   |  16 3N Cerretelli Roberto       0 ITA 1548 1 - 0

15 28 NC Zarattini Luciano        1 ITA 1440   |  0 - F
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CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pagnutti Lorenzo         4.5 ITA 2035   |  10 1N Orsatti Marcello         4 ITA 1734 Â½ - Â½

2 26 NC Medves Adriano           4 ITA 1440   |  27 NC Medves Enrico            4 ITA 1440 1 - 0

3 2 CM Cozzarin Davide          3.5 ITA 2011   |  4 1N Trangoni Bruno           3.5 ITA 1966 0 - 1

4 5 1N Tonel Giulia             3.5 ITA 1923   |  7 1N Capizzi Biagio           3.5 ITA 1819 1 - 0

5 6 1N Miele Roberto            3 ITA 1895   |  9 2N Muzzolini Claudio        3 ITA 1799 1 - 0

6 8 1N Costariol Mario          3 ITA 1803   |  18 3N Rossi Francesco          3 ITA 1548 0 - 1

7 23 NC Corbatto Roberto         3 ITA 1470   |  3 1N Belardinelli Franco      2.5 ITA 1973 0 - 1

8 14 2N Bisaro Andrea            2.5 ITA 1575   |  15 3N Gaspardo Francesco       2.5 ITA 1569 Â½ - Â½

9 20 3N Kokosar Oliviero         2 ITA 1517   |  12 2N Trento Giacomo           2 ITA 1645 0 - 1

10 24 NC Miseri Paolo             2 ITA 1479   |  13 3N Lapornik Robert          2 ITA 1580 1 - 0

11 19 3N Gergolet Jan             2 ITA 1542   |  22 NC Deancovich Patrizio      2 ITA 1491 0 - 1

12 29 NC Pecchiari Alberto        2 ITA 1287   |  11 2N Piunti Mauro             1.5 ITA 1658 0 - 1

13 21 NC Rozmann Glauco           1 ITA 1497   |  25 NC Chiocca Davide           1.5 ITA 1440 0 - 1

14 16 3N Cerretelli Roberto       0 ITA 1548   |  17 3N Petrosino Germano        1 ITA 1548 Â½ - Â½

15 28 NC Zarattini Luciano        1 ITA 1440   |  0 - F
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CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

1 Pagnutti Lorenzo         
M ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2091 Media: 1834.33 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Gaspardo Francesco       ITA 1569 1 0 1

2 N 8 1N Costariol Mario          ITA 1803 232 0.79 1 1 2

3 B 4 1N Trangoni Bruno           ITA 1966 69 0.6 1 2 3

4 N 2 CM Cozzarin Davide          ITA 2011 24 0.53 Â½ 2 3

5 B 5 1N Tonel Giulia             ITA 1923 112 0.65 1 3 4

6 B 10 1N Orsatti Marcello         ITA 1734 Â½ 3 4

2.57 3 4

2 Cozzarin Davide          
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1827 Media: 1744.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1548 1 0 1

2 B 11 2N Piunti Mauro             ITA 1658 1 0 2

3 N 7 1N Capizzi Biagio           ITA 1819 192 0.75 1 1 3

4 B 1 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2035 -24 0.47 Â½ 1 3

5 N 27 NC Medves Enrico            ITA 1440 0 1 3

6 B 4 1N Trangoni Bruno           ITA 1966 45 0.56 0 1 3

1.78 1 3

3 Belardinelli Franco      
1N ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1718 Media: 1659.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Petrosino Germano        ITA 1548 1 0 1

2 N 10 1N Orsatti Marcello         ITA 1734 Â½ 0 1

3 B 9 2N Muzzolini Claudio        ITA 1799 1 0 2

4 N 4 1N Trangoni Bruno           ITA 1966 7 0.51 0 0 2

5 B 26 NC Medves Adriano           ITA 1440 0 0 2

6 N 23 NC Corbatto Roberto         ITA 1470 1 0 3

0.51 0 3

4 Trangoni Bruno           
1N ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2033 Media: 1827.67 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Rossi Francesco          ITA 1548 1 0 1

2 B 13 3N Lapornik Robert          ITA 1580 1 0 2

3 N 1 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2035 -69 0.4 0 0 2

4 B 3 1N Belardinelli Franco      ITA 1973 -7 0.49 1 1 3

5 N 7 1N Capizzi Biagio           ITA 1819 147 0.7 Â½ 1 3

6 N 2 CM Cozzarin Davide          ITA 2011 -45 0.44 1 2 4

2.03 2 4
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CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

5 Tonel Giulia             
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1902 Media: 1642.83 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Gergolet Jan             ITA 1542 1 0 1

2 N 29 NC Pecchiari Alberto        ITA 1287 1 0 2

3 B 26 NC Medves Adriano           ITA 1440 1 0 3

4 N 10 1N Orsatti Marcello         ITA 1734 Â½ 0 3

5 N 1 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2035 -112 0.35 0 0 3

6 B 7 1N Capizzi Biagio           ITA 1819 104 0.64 1 1 4

0.99 1 4

6 Miele Roberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1725 Media: 1606.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Kokosar Oliviero         ITA 1517 1 0 1

2 B 26 NC Medves Adriano           ITA 1440 0 0 1

3 N 13 3N Lapornik Robert          ITA 1580 1 0 2

4 B 15 3N Gaspardo Francesco       ITA 1569 1 0 3

5 N 10 1N Orsatti Marcello         ITA 1734 0 0 3

6 B 9 2N Muzzolini Claudio        ITA 1799 1 0 4

0 0 4

7 Capizzi Biagio           
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1841 Media: 1747.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Rozmann Glauco           ITA 1497 1 0 1

2 N 28 NC Zarattini Luciano        ITA 1440 1 0 2

3 B 2 CM Cozzarin Davide          ITA 2011 -192 0.25 0 0 2

4 N 12 2N Trento Giacomo           ITA 1645 1 0 3

5 B 4 1N Trangoni Bruno           ITA 1966 -147 0.3 Â½ 0 3

6 N 5 1N Tonel Giulia             ITA 1923 -104 0.36 0 0 3

0.91 0 3

8 Costariol Mario          
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1673 Media: 1609.33 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Deancovich Patrizio      ITA 1491 1 0 1

2 B 1 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2035 -232 0.21 0 0 1

3 N 21 NC Rozmann Glauco           ITA 1497 1 0 2

4 B 27 NC Medves Enrico            ITA 1440 0 0 2

5 N 12 2N Trento Giacomo           ITA 1645 1 0 3

6 B 18 3N Rossi Francesco          ITA 1548 0 0 3

0.21 0 3
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CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

9 Muzzolini Claudio        
2N ITA Elo Italia: 1799 Variaz: -24 Perf: 1662 Media: 1686.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Corbatto Roberto         ITA 1470 329 0.88 Â½ 0 0

2 N 19 3N Gergolet Jan             ITA 1542 257 0.82 1 1 1

3 N 3 1N Belardinelli Franco      ITA 1973 -174 0.27 0 1 1

4 B 11 2N Piunti Mauro             ITA 1658 141 0.69 Â½ 1 1

5 B 13 3N Lapornik Robert          ITA 1580 219 0.78 1 2 2

6 N 6 1N Miele Roberto            ITA 1895 -96 0.37 0 2 2

3.81 2 2

10 Orsatti Marcello         
1N ITA Elo Italia: 1734 Variaz: 66 Perf: 1843 Media: 1827.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Miseri Paolo             ITA 1479 255 0.81 1 1 1

2 B 3 1N Belardinelli Franco      ITA 1973 -239 0.2 Â½ 1 1

3 N 11 2N Piunti Mauro             ITA 1658 76 0.6 1 2 2

4 B 5 1N Tonel Giulia             ITA 1923 -189 0.25 Â½ 2 2

5 B 6 1N Miele Roberto            ITA 1895 -161 0.29 1 3 3

6 N 1 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2035 -301 0.15 Â½ 3 3

2.3 3 3

11 Piunti Mauro             
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -18 Perf: 1588 Media: 1636.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Chiocca Davide           ITA 1440 218 0.78 1 1 1

2 N 2 CM Cozzarin Davide          ITA 2011 -353 0.11 0 1 1

3 B 10 1N Orsatti Marcello         ITA 1734 -76 0.4 0 1 1

4 N 9 2N Muzzolini Claudio        ITA 1799 -141 0.31 Â½ 1 1

5 B 18 3N Rossi Francesco          ITA 1548 110 0.65 0 1 1

6 N 29 NC Pecchiari Alberto        ITA 1287 371 0.9 1 2 2

3.15 2 2

12 Trento Giacomo           
2N ITA Elo Italia: 1645 Variaz: -15 Perf: 1552 Media: 1581.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Medves Adriano           ITA 1440 205 0.76 0 0 0

2 B 23 NC Corbatto Roberto         ITA 1470 175 0.73 1 1 1

3 N 25 NC Chiocca Davide           ITA 1440 205 0.76 1 2 2

4 B 7 1N Capizzi Biagio           ITA 1819 -174 0.27 0 2 2

5 B 8 1N Costariol Mario          ITA 1803 -158 0.29 0 2 2

6 N 20 3N Kokosar Oliviero         ITA 1517 128 0.67 1 3 3

3.48 3 3
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CR FRIULI VENEZIA GIULIA (0702050A)
GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

13 Lapornik Robert          
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -12 Perf: 1552 Media: 1682.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Medves Enrico            ITA 1440 140 0.69 1 1 1

2 N 4 1N Trangoni Bruno           ITA 1966 -386 0.09 0 1 1

3 B 6 1N Miele Roberto            ITA 1895 -315 0.14 0 1 1

4 B 20 3N Kokosar Oliviero         ITA 1517 63 0.59 1 2 2

5 N 9 2N Muzzolini Claudio        ITA 1799 -219 0.22 0 2 2

6 N 24 NC Miseri Paolo             ITA 1479 101 0.64 0 2 2

2.37 2 2

14 Bisaro Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: -30 Perf: 1449 Media: 1448.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Zarattini Luciano        ITA 1440 135 0.68 0 0 0

2 B 20 3N Kokosar Oliviero         ITA 1517 58 0.58 1 1 1

3 B 29 NC Pecchiari Alberto        ITA 1287 288 0.84 Â½ 1 1

4 N 26 NC Medves Adriano           ITA 1440 135 0.68 0 1 1

5 N 25 NC Chiocca Davide           ITA 1440 135 0.68 1 2 2

6 B 15 3N Gaspardo Francesco       ITA 1569 6 0.51 Â½ 2 2

3.97 2 2

15 Gaspardo Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 12 Perf: 1643 Media: 1651.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2035 -466 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Deancovich Patrizio      ITA 1491 78 0.61 1 1 1

3 B 28 NC Zarattini Luciano        ITA 1440 129 0.67 1 2 2

4 N 6 1N Miele Roberto            ITA 1895 -326 0.13 0 2 2

5 B 23 NC Corbatto Roberto         ITA 1470 99 0.64 Â½ 2 2

6 N 14 2N Bisaro Andrea            ITA 1575 -6 0.49 Â½ 2 2

2.62 2 2

16 Cerretelli Roberto       
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -69 Perf: 1242 Media: 1606.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Cozzarin Davide          ITA 2011 -463 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Rozmann Glauco           ITA 1497 51 0.57 0 0 0

3 N 18 3N Rossi Francesco          ITA 1548 0 0.5 0 0 0

4 B 19 3N Gergolet Jan             ITA 1542 6 0.51 0 0 0

5 N 22 NC Deancovich Patrizio      ITA 1491 57 0.58 0 0 0

6 B 17 3N Petrosino Germano        ITA 1548 0 0.5 Â½ 0 0

2.74 0 0
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GORIZIA - 05-05-2007 - 13-05-2007

17 Petrosino Germano        
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -45 Perf: 1398 Media: 1570.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Belardinelli Franco      ITA 1973 -425 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Miseri Paolo             ITA 1479 69 0.6 Â½ 0 0

3 N 27 NC Medves Enrico            ITA 1440 108 0.65 0 0 0

4 B 25 NC Chiocca Davide           ITA 1440 108 0.65 Â½ 0 0

5 N 19 3N Gergolet Jan             ITA 1542 6 0.51 0 0 0

6 N 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1548 0 0.5 Â½ 0 0

2.99 0 0

18 Rossi Francesco          
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 48 Perf: 1711 Media: 1652.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Trangoni Bruno           ITA 1966 -418 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Chiocca Davide           ITA 1440 108 0.65 0 0 0

3 B 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1548 0 0.5 1 1 1

4 B 21 NC Rozmann Glauco           ITA 1497 51 0.57 1 2 2

5 N 11 2N Piunti Mauro             ITA 1658 -110 0.35 1 3 3

6 N 8 1N Costariol Mario          ITA 1803 -255 0.19 1 4 4

2.34 4 4

19 Gergolet Jan             
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -12 Perf: 1521 Media: 1637.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Tonel Giulia             ITA 1923 -381 0.09 0 0 0

2 B 9 2N Muzzolini Claudio        ITA 1799 -257 0.18 0 0 0

3 N 20 3N Kokosar Oliviero         ITA 1517 25 0.53 0 0 0

4 N 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1548 -6 0.49 1 1 1

5 B 17 3N Petrosino Germano        ITA 1548 -6 0.49 1 2 2

6 B 22 NC Deancovich Patrizio      ITA 1491 51 0.57 0 2 2

2.35 2 2

20 Kokosar Oliviero         
3N ITA Elo Italia: 1517 Variaz: -9 Perf: 1504 Media: 1622.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Miele Roberto            ITA 1895 -378 0.09 0 0 0

2 N 14 2N Bisaro Andrea            ITA 1575 -58 0.42 0 0 0

3 B 19 3N Gergolet Jan             ITA 1542 -25 0.47 1 1 1

4 N 13 3N Lapornik Robert          ITA 1580 -63 0.41 0 1 1

5 B 21 NC Rozmann Glauco           ITA 1497 20 0.53 1 2 2

6 B 12 2N Trento Giacomo           ITA 1645 -128 0.33 0 2 2

2.25 2 2
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21 Rozmann Glauco           
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -36 Perf: 1341 Media: 1612.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Capizzi Biagio           ITA 1819 -322 0.13 0 0 0

2 B 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1548 -51 0.43 1 1 1

3 B 8 1N Costariol Mario          ITA 1803 -306 0.14 0 1 1

4 N 18 3N Rossi Francesco          ITA 1548 -51 0.43 0 1 1

5 N 20 3N Kokosar Oliviero         ITA 1517 -20 0.47 0 1 1

6 B 25 NC Chiocca Davide           ITA 1440 57 0.58 0 1 1

2.18 1 1

22 Deancovich Patrizio      
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 18 Perf: 1581 Media: 1615.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Costariol Mario          ITA 1803 -312 0.14 0 0 0

2 N 15 3N Gaspardo Francesco       ITA 1569 -78 0.39 0 0 0

3 30 1 F 0 1

4 30 0 F 0 1

5 B 16 3N Cerretelli Roberto       ITA 1548 -57 0.42 1 1 2

6 N 19 3N Gergolet Jan             ITA 1542 -51 0.43 1 2 3

1.38 2 3

23 Corbatto Roberto         
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 27 Perf: 1625 Media: 1625.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Muzzolini Claudio        ITA 1799 -329 0.12 Â½ 0 0

2 N 12 2N Trento Giacomo           ITA 1645 -175 0.27 0 0 0

3 B 24 NC Miseri Paolo             ITA 1479 -9 0.49 1 1 1

4 B 29 NC Pecchiari Alberto        ITA 1287 183 0.74 1 2 2

5 N 15 3N Gaspardo Francesco       ITA 1569 -99 0.36 Â½ 2 2

6 B 3 1N Belardinelli Franco      ITA 1973 -503 0.08 0 2 2

2.06 2 2

24 Miseri Paolo             
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 12 Perf: 1510 Media: 1509.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Orsatti Marcello         ITA 1734 -255 0.19 0 0 0

2 N 17 3N Petrosino Germano        ITA 1548 -69 0.4 Â½ 0 0

3 N 23 NC Corbatto Roberto         ITA 1470 9 0.51 0 0 0

4 B 28 NC Zarattini Luciano        ITA 1440 39 0.55 1 1 1

5 N 29 NC Pecchiari Alberto        ITA 1287 192 0.75 Â½ 1 1

6 B 13 3N Lapornik Robert          ITA 1580 -101 0.36 1 2 2

2.76 2 2
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25 Chiocca Davide           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1522 Media: 1578.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Piunti Mauro             ITA 1658 -218 0.22 0 0 0

2 B 18 3N Rossi Francesco          ITA 1548 -108 0.35 1 1 1

3 B 12 2N Trento Giacomo           ITA 1645 -205 0.24 0 1 1

4 N 17 3N Petrosino Germano        ITA 1548 -108 0.35 Â½ 1 1

5 B 14 2N Bisaro Andrea            ITA 1575 -135 0.32 0 1 1

6 N 21 NC Rozmann Glauco           ITA 1497 -57 0.42 1 2 2

1.9 2 2

26 Medves Adriano           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 108 Perf: 1848 Media: 1741.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Trento Giacomo           ITA 1645 -205 0.24 1 1 1

2 N 6 1N Miele Roberto            ITA 1895 -455 0.08 1 2 2

3 N 5 1N Tonel Giulia             ITA 1923 -483 0.08 0 2 2

4 B 14 2N Bisaro Andrea            ITA 1575 -135 0.32 1 3 3

5 N 3 1N Belardinelli Franco      ITA 1973 -533 0.08 1 4 4

6 B 27 NC Medves Enrico            ITA 1440 0 0.5 1 5 5

1.3 5 5

27 Medves Enrico            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1693 Media: 1676.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Lapornik Robert          ITA 1580 -140 0.31 0 0 0

2 30 1 F 0 1

3 B 17 3N Petrosino Germano        ITA 1548 -108 0.35 1 1 2

4 N 8 1N Costariol Mario          ITA 1803 -363 0.1 1 2 3

5 B 2 CM Cozzarin Davide          ITA 2011 -571 0.08 1 3 4

6 N 26 NC Medves Adriano           ITA 1440 0 0.5 0 3 4

1.34 3 4

28 Zarattini Luciano        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1413 Media: 1610.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Bisaro Andrea            ITA 1575 -135 0.32 1 1 1

2 B 7 1N Capizzi Biagio           ITA 1819 -379 0.09 0 1 1

3 N 15 3N Gaspardo Francesco       ITA 1569 -129 0.33 0 1 1

4 N 24 NC Miseri Paolo             ITA 1479 -39 0.45 0 1 1

5 30 0 F 1 1

6 30 0 F 1 1

1.19 1 1
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29 Pecchiari Alberto        
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: 3 Perf: 1399 Media: 1621.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 1 F 0 1

2 B 5 1N Tonel Giulia             ITA 1923 -636 0.08 0 0 1

3 N 14 2N Bisaro Andrea            ITA 1575 -288 0.16 Â½ 0 1

4 N 23 NC Corbatto Roberto         ITA 1470 -183 0.26 0 0 1

5 B 24 NC Miseri Paolo             ITA 1479 -192 0.25 Â½ 0 1

6 B 11 2N Piunti Mauro             ITA 1658 -371 0.1 0 0 1

0.85 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 1N Orsatti Marcello         ITA 4 2.5 1956 1971 1734 1968 M 118789

26 NC Medves Adriano           ITA 3 2.0 1930 1945 1440 1953 M 124688
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